a empresa SOUSA CONTABILIDADE PUBLICA LTDA, CNPJ 
Nº 26.542.769/0001-25. 
DOTAÇÃO: FONTE DE RECURSO: 01.010 - CÂMARA 
MUNICIPAL 
01.031.3001.2002 - MANUTENÇÃO DE OUTRAS 
ATIVIDADES LEGISLATIVAS 
1.500.0000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 
3.3.90.35 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA. 
VALOR: R$ 91.000,00 (noventa e um mil reais). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2026.  
São José de Espinharas – PB, 16 de janeiro de 2026. 

ERIVALDO NUNES DE MEDEIROS 
Presidente da Câmara 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 40201/2026 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00002/2026 - Lei nº

[...]

Secretário de Serviços Públicos 

DOTAÇÃO: FONTE DE RECURSO: 01.010 - CÂMARA 
MUNICIPAL 
01.031.3001.2002 - MANUTENÇÃO DE OUTRAS 
ATIVIDADES LEGISLATIVAS 
1.500.0000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 
3.3.90.35 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA. 
VALOR: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2026.  
São José de Espinharas – PB, 16 de janeiro de 2026. 

ERIVALDO NUNES DE MEDEIROS 
Presidente da Câmara  

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 40301/2026 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00003/2026 - Lei nº

[...]

a empresa LIMA & AZEVEDO CONSULTORIA LTDA, CNPJ 
sob o nº 27.498.437/0001-53. 
DOTAÇÃO: FONTE DE RECURSO: 01.010 - CÂMARA 
MUNICIPAL 
01.031.3001.2002 - MANUTENÇÃO DE OUTRAS 
ATIVIDADES LEGISLATIVAS 
1.500.0000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 
3.3.90.35 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA. 
VALOR: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2026.  
São José de Espinharas – PB, 16 de janeiro de 2026. 

ERIVALDO NUNES DE MEDEIROS 
Presidente da Câmara